
全国厳選地酒 ～近畿～

90ml

1 合

2 合

ええとこどり
特別純米 火入れ

滋賀 波乃音酒造

波乃音

￥561（税込）

￥2,203（税込）

￥1,102（税込）

純米 からくち
火入

京都 羽田酒造

脱兎

￥528（税込）

￥2,074（税込）

￥1,037（税込）

90ml

1 合

2 合

純米吟醸

兵庫 神戸酒心館

福寿

￥671（税込）

￥2,635（税込）

￥1,318（税込）

90ml

1 合

2 合

純米

和歌山 名手酒造店

黒牛

￥407（税込）

￥1,598（税込）

￥799（税込）

90ml

1 合

2 合

90ml

1 合

2 合

純米 摂州能勢

大阪 秋鹿酒造

秋鹿

￥396（税込）

￥1,555（税込）

￥778（税込）

90ml

1 合

2 合

純米吟醸
石川改詰

三重 石川酒造

噴井

￥550（税込）

￥2,160（税込）

￥1,080（税込）

90ml

1 合

2 合

純米
Undersong SAKE

奈良 梅乃宿酒造

梅乃宿

￥546（税込）

￥2,143（税込）

￥1,071（税込）


